tindran lloc els dies 25 i 26 d’abril de 2026 a les 20.00h i 18.00h, al Teatre Kursaal de 
Manresa.    

2. LA PART CONTRACTANT pagarà per les 2 representacions, la quantitat total de 16.100,00 
euros més el 21% d’IVA, la qual cosa fa un total de 19.481,00€  (DINOU MIL QUATRE-CENTS 
VUITANTA-UN D’EURO). 

3. La quantitat establerta com a pagament per aquesta actuació serà abonada, prèvia 
presentació d’una factura, mitjançant taló al finalitzar la representació, o mitjançant 
transferència bancària a nom de LA BRUTAL S.L. en el compte ES75 0081 0137 2300 0138